

Lucrări de reparație capitală a acoperișului la căminul Nr.2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05-05-05

Valoarea de deviz 283 280,72 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	780,000	20,56 18,76	16 036,80 14 632,80
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	70,100	9,60 8,40	672,96 588,84
3	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	607,200	19,32 19,32	11 731,10 11 731,10
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	98,200	7,86 7,56	771,85 742,39
5	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	24,000	22,12 22,12	530,88 530,88
6	TsH92B	Incarcarea in auto a molozului	t	92,000	31,08 31,08	2 859,36 2 859,36
7	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 5 km	t	92,000	6,89 0,00	633,88 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				33 236,83 31 085,37
		2. Acoperis				

1	2	3	4	5	6	7
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	677,300	49,75 19,60	33 695,77 13 275,08
9	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+1)	m2	70,100	16,55 6,72	1 160,06 471,07
10	CG01A1 K=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+3)	m2	607,200	49,65 20,16	30 147,41 12 241,15
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	147,200	13,42 3,36	1 975,42 494,59
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	147,200	70,33 47,60	10 352,59 7 006,72
13	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (+2cm)	m2	98,200	30,30 14,56	2 975,60 1 429,79
14	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	869,000	13,46 0,84	11 696,73 729,96
15	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	60,000	14,05 10,64	842,88 638,40
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,030	22 597,00 4 764,67	677,91 142,94
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru	m2	790,000	4,13	3 261,91

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat			1,12	884,80
18	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	790,000	92,48 19,04	73 061,57 15 041,60
19	CK26B	Капельник	m	62,000	63,55 11,20	3 940,10 694,40
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,200	1 268,68 22,68	1 522,42 27,22
21	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat	buc	1,000	389,34 112,00	389,34 112,00
22	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	24,000	24,57 8,96	589,80 215,04
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,000	28,12 7,84	225,00 62,72
24	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	8,000	23,41 2,24	187,30 17,92
		Total Acoperis Inclusiv salariu				176 701,81 53 485,40

	Total	lei	209 938,64
	CNAM	24,00 %	20 296,98
	Cheltuieli de transport	1,00 %	1 180,18

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	1,00 %			2 314,16
		Beneficiu de deviz	1,00 %			2 337,30
		Total	100,00 +			236 067,26
		TVA	20,00 %			47 213,46
		Total deviz:				283 280,72
		Inclisiv salariu				84 570,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)